平成 28 年 8 月 24 日

中経協会員各位

 (一社)福岡中小企業経営者協会

外 部 交 流 委 員 会

担当副会長 岩本 滋昌

委 員 長 坂本文比古

副 委 員 長 鴛海 伸夫

  業界トップ支社長・支店長が語る・旬な情報や業界の動向！！

中経協 支店長(ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ)が語る会

「社会部記者ＯＢから見た企業の危機管理広報」
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。さて、今回は 産経新聞社 執行役員西部代表 鈴木 裕一氏に「社会部記者 OB から見た企業の危

機管理広報」をテーマにご講演頂きます。質疑応答や名刺交換の時間もお取り致しますので、今後のビジ

ネスにお繋げください。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

【日 時】平成 28 年９月２１日（水） 御食事：AM7 時 30 分～8 時 00 分

卓話 8時 00～8時 40 分 質疑応答・名刺交換 9 時 00 分終了

【内 容】演題：「社会部記者ＯＢから見た企業の危機管理広報」

講師：株式会社産業経済新聞社 執行役員西部代表 鈴木 裕一 氏

【会 場】西鉄グランドホテル２F「真珠の間」（福岡市中央区大名 2-6-60 ℡771-7171）

【会 費】３，５００円（朝食代を含む）

お願い：ご出席につきましては 9 月 16 日（金）までにＦＡＸ（７５３－８８７０）、ＴＥＬ（７５３－８８７７）もしくは

メール（ninomiya@chukeikyo.com）にてご回答下さいますようお願いいたします。

  平成 28 年度第 4回中経協 支店長が語る会（9月 21 日）出席申込書

   出 席 す る

    早朝会で企業ＰＲの文書配布を希望される方は、資料を早めにご持参下さい。

会 社 名

ご出席者名  お役職

ご出席者名  お役職

産経新聞社
鈴木西部代表が語る

資料：「中経協アドバイザー名簿」                   （五十音順）

アサヒビール㈱ 味の素㈱ イオン九州㈱ 王子製紙㈱

㈱大分銀行 オリックス㈱ ㈱北九州銀行 ｷﾘﾝﾋﾞｰﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ㈱

㈱神戸製鋼所 コスモ石油㈱ ㈱産業経済新聞社 ㈱ＪＴＢ九州

清水建設㈱ ㈱商船三井 新日鉄住金ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 住友化学㈱

住友商事九州㈱ 住友生命保険相互会社 全日本空輸㈱ 第一三共㈱

㈱竹中工務店 ㈱ＤＮＰ西日本 ㈱電通九州 東京海上日動火災保険㈱

ＴＯＴＯ㈱ 東レ㈱ 凸版印刷㈱ 西日本電信電話㈱

ＳＭＢＣ日興証券㈱ 日産自動車九州㈱ ㈱日本経済新聞社 日本航空㈱

㈱日本政策投資銀行 日本通運㈱ 日本電気㈱ 野村證券㈱

㈱博報堂 パナソニック㈱ ㈱肥後銀行 ㈱日立製作所

三井物産㈱ 三井不動産㈱ 三菱倉庫㈱ ㈱ＬＩＸＩＬ

【ご連絡】 お問い合わせ：092-753-8877 担当：二宮

出席のキャンセルは、食事等の準備の都合上、9 月 20 日（火）の午前中までにお願い致します。その時間以降

のキャンセルは申し訳ございませんが、キャンセル料（3,500 円）が発生します。

事前に準備いただきたい質問などございましたらご記入ください。（全ての質問にお答え出来かねる場合もございます。）

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________